СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                                  РАБОЧЕГО ПОСЁЛКА КОЛЫВАНЬ
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
тридцатой  сессии

25.10.2018г.

№ 7
О рассмотрении Протеста прокурора Колыванского района Новосибирской области от 22.10.2018 № 11-1055в-2018
Рассмотрев Протест прокурора Колыванского района Новосибирской области на Положение о порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда, утвержденное решением тринадцатой сессии Совета депутатов р.п. Колывань от 20.09.2011 № 6,  Совет депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
     1. Протест прокурора Колыванского района Новосибирской области удовлетворить в полном объеме.
     2. Привести решение 13-й сессии Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 20.09.2011 № 6 в соответствие с законодательством.
     3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам местного самоуправления и муниципальной собственности ( Ахметова С.Ю.).
Глава рабочего поселка Колывань

Н.Б.Сурдина
Председатель Совета депутатов
рабочего поселка Колывань

                                                   Н.З. Лелоюр